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Új rajt
Vízparti  napernyők  színpompás

ragyogása,  a  végtelen  variációjú
zajzuhatagok  morajlása,  kánikulában
meggörbült sínpárok, nyári záporok után
ragyogó  szivárványok  íve  mind-mind  a
múlté.  Árnyékos  erdőkben  ugráló
mókusok  játéka,  kerékpártúrák  kínzóan
izzasztó  emelkedői,  multicégek
raktáraiban nyári diákmunkán
sóhajtozva  megmozgatott  áru-
hegyei,  gyerek,  ifjúsági,  sport,
nyelvi,  túlélő  és  egyéb
táborokban  szerzett  barátok,
barátnők  szelfijei  és  smsei,
gyűrött  és  gyúrt,  gyártott  és
gyötört  vágyak,  élmények,
látványok,  hallmányok,
kóstolmányok  gazdag
gyűjteményei…

Pénz:  költő,  zseb  és  visszajáró,
számolatlan  és  apró,  elegendő  és
elenyésző…  Szabadság:  fékek  és
ellensúlyok  nélküli,  zabolátlan  és
mámorító,  korlátlan  és  kortalan,
korlátozott  és kormányozható...  Szeretet:
önző  és  önzetlenül  gondoskodó,
fontoskodó  és  okoskodó,  könnyelmű  és
könnyek  közt  búcsút  intő,  feledékeny  és
óránként tolakodó, bőségesen nagyvonalú
és  bőszen  számító.  Apák,  anyák,
nagyszülők, testvérek jótanácsai, intelmei
–  hívj  fel,  küldj  egy  „ímélt”  ha
megérkeztél… - kellemetlen és töredelmes
aggódásai, szorongásai, álmatlan éjszakái,
imaküzdelmei  és  utolsó  napi  beszerző
körútjai,  az  egészséges  lelki  fejlődés
fenntartása  érdekében  az  utódoknak
felállított speciális szabályok és értékek, a
„csemeték”  nevelésében  gyakorló
hívőként kulcskérdésnek tekintett erkölcsi
szempontok, a kötelességek és erények 

formálását vakációban is fontosnak tartó
szülői  „túlpörgések”  szédítő  és  mások
előtt szépítő özöne…

Tengernyi,  homoknyi,  erdőnyi,
internetnyi,  térképnyi,  terrabájtnyi,
millió  parányi  nyári  emlék.
Rendszerezve,  mappázva  és  törölve,
sokszorosan  másolva  és  „fészbukolva”,
visszavonhatatlanul  megosztva  és
posztolva.  Gondolatainkban  villódzik  és

vegyül,  előugrik  és  elmerül,
hirtelen  előtör  és  menekül,
kísértetiesen  visszajár  és
távolba  repül…  Eddigi  és
további  létezésünk
alkotóelemei.  Jézus  Krisztus
kegyelme  által  a  Végtelen
Mindenható  adattárában
ismerve  és  rögzítve,
megfelelően  kezelt  eljárással

áldottá nemesítve és megbocsátva.
Értékeljük  mindazt,  ami  ezen  a

nyáron adatott! Többek között a pihenés,
regenerálódás,  erőgyűjtés  lehetőségét.
Hiszen  „folyt.  köv.”  Kelet-európai
életünkben – nyár végén – sok százezer
magyar lakos mindennapját szabályozza
újra és újra az intézményesített  tanítás-
tanulás  kezdete.  Közoktatásunk
meghatározó  eleme:  az  iskolai  oktatás
szeptembertől  ismét  teljes  sebességgel
repít  bennünket  a  megálmodott,
megtervezett,  ki  nem  mondott  és
életpályamodellé  deklarált  nagy  életcél
felé.

„Indulni  kell  megint,  menetrend
szerint…”  Mit  kívánjuk  egymásnak,
magunknak  vakáció  után,  eme  tanítási
évforduló  kezdetén?  „Legyen  velünk
kegyelem,  irgalom,  békesség  az  Atya
Istentől  és  a  Jézus  Krisztustól,  az  Atya
Fiától igaz szeretettel.” (II. Ján 3. vers)

Tisza Attila
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Mi az irgalom?
Éppen poroszkáltam utamon,

mikor szembe jött velem az irgalom
Szelíd volt, gyöngéd,

jósága átölelt,
lelkével megérintette

lelkemet.

Szeretetével példát mutatott,
milyen csodákra képes az irgalom.

Elfedez, eltűr,
megbocsát sérelmet,
megérinti békéjével

lelkemet.

Megmutatja, mekkora hatalom,
ha szíved hű lakója az irgalom.

Mit jelent? Mit tesz?
Mivé lesz az ember?

Ha megérinti szépségével
lelkemet.

Éppen poroszkáltam utamon,
mikor szembejött velem az irgalom.

Kérdőn néztem rá:
vajon ki lehet?

"A szív gyengédsége." -
volt rá a felelet.

Váradi Krisztina (forrás: POET.hu)

NÉHÁNY GONDOLAT A HÁZASSÁGRÓL
(Ef 5:21 – 28)

Napjainkban a legjobban támadott
intézmény a házasság intézménye. Ez az
egyik  csodálatosan  kitalált  dolog,  amit
Isten az embernek adott. A Biblia Isten és
az egyház viszonyához hasonlítja. Ezért a
Sátán mindent megtesz, hogy családokat
tegyen tönkre és házasságokat dúl fel!

Már  az  első  vers  meghatározó  –
innen látszik, hogy nem egy diktatórikus
dologról  van  szó.  Nem  egymásnak
alárendelt szerepekről szól az ige, hanem
egymás mellé rendeltségről. És ami ettől
is  fontosabb,  mindez  Krisztus
félelmében! 

Mit  kér  Isten  a  feleségektől?
ENGEDELMESKEDJETEK – mint az
Úrnak!  Hívő  férjről  beszélünk,  tehát
szereti az Urat, aszerint él, gondolkodik,
nevel,  dolgozik.  Egy  az  igében  is
említett  férjnek,  nem  nehéz
engedelmeskedni!  BIZALOM van  vele
szemben. Mivel Krisztus feje a férjnek, a
férj meg a feleségnek, és ha a férj ezen
értékrend szerint vezeti a családot, akkor
jó  felé  haladnak!  Ezért  megvan  a
bizalom,  hogy  férjként  jól  dönt,  jól
vezet,  jól  intézi  az  ügyeket,  Isten
félelmében.

Mit kér tőlünk férjektől, az ige?
–  Mindent  felülmúló  szeretetet!  Ilyen
szeretetre  csak  Krisztus  volt  képes!
Nagyon  magas  tehát  a  mérce!  Milyen
tehát  ez a feltétel nélküli  szeretet? Folt
nélküli  és  ránc  nélküli.  Ha  valóban
szeretem a feleségem, akkor mindezektől
mentes  a  házasságunk!   Fontos,  hogy
érezzék,  hogy megbecsüljük őket,  hogy
mennyire  fontosak  nekünk,  és  milyen
fontos  az  a  munka,  amit  a  családban
végeznek! Az ige azt mondja, hogy úgy
szeressük őket, mint saját testünket. Azt
ápoljuk, gyógyítjuk, a legkisebb bajtól is
óvjuk. Így szeretjük a mi feleségünket?
Az  igeszakasz  mondanivalójának  igazi
titkát  Pál  abban  látja,  hogy  mindez
Krisztus  és  az  egyház  viszonyára  is
értelmezhető, és fordítva a férj és feleség
kapcsolatára is.

Sajnos a Sátán a gyülekezeteinket
sem  kíméli.  Sokszor  megdöbbentő  és
fájdalmas,  mikor  testvéreinket  látjuk
elválni,  családokat  tönkremenni,
gyerekeket  sérülni.  Sokat  ilyenkor  már
nem tudunk tenni, de tudunk imádkozni.
És ez egy nagyszerű eszköz, amit Isten a
kezünkbe adott. És nem csak nagyszerű,
de hatásos is! Éljünk vele! Istennek, aki
a házasság szerzője és működtetője, van
ereje  és  hatalma,  hogy mindezt  meg is
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tartsa!  Bízzuk  rá  életünket,
házasságunkat! A legjobb kezekbe lesz!!!

Kiss  Frigyes

Gyülekezeti életképek, beszámolók

2014. július 12-én
szombaton
délután  4  órára
megtelt az újpesti
imaház.  Torgyik
Bettina újpesti és
Kiss Péter József
utcai  testvérek

menyegzőjén vehetett  részt  a  nagyszámú
rokonság és a két gyülekezet testvérisége.
Az  ifjú  pár  kis  korában  ismerte  meg
egymást,  együtt  énekeltek  a
gyermekkórusban.  Ujvári  Ferenc  József
utcai  lelkipásztor  testvér  a  Jeremiás
könyve 32. rész 39. verse alapján hirdette
Isten igéjét.  „És adok nékik egy szívet  és
egy utat, hogy mindenkor engem féljenek”.
„Kezet  és  szívet  adtatok  egymásnak”  -
hangzott  a  prédikációban.
Lelkipásztorunktól  –  mint  gyakorló
férjtől  – hallhattuk az elkövetkező közös
útra szóló jó tanácsokat.

Mészáros  Kornél  újpesti
lelkipásztor  imádkozott  a  térdeplő  ifjú
pár közös, eljövendő életéért. Az összevont
énekkar  az  imádság  végén  az  Áldjad
meg...  kezdetű  éneket  énekelte.  A  két
gyülekezet vezetője megajándékozta az új
párt egy családi Bibliával és egy könyvvel.
Ezután  prózai  és  zenei  köszöntések
hangzottak el. A menyasszony kis diákjai
nagyon szép furulyaszóval lepték meg az
ifjú  párt,  és  az  újpesti  harangzenekar
csengő  harangszóval  ünnepelt.  Az
istentisztelet után a kisteremben, a meleg
nyári  délutánon  nagyon  jóleső  frissítők
várták  az  ünneplő  gyülekezetet,  ahol  a
személyes  jókívánságokat  és
köszöntéseket fogadta az új házaspár.

Eszéné Vass Ilona

2014. augusztus
9-én Weisz

Patrik és Bögös
Nóra

menyegzője a
Balatonszemesi

Baptista
Gyülekezetben.

Ifjúsági tábor …

2014.  július  21.  és  27.  között  került
megrendezésre  idén  is  Karádon.  A
hét  előadói  Madarász  Dezső
Bodrogról  és  Boros  Dávid
Kiskőrösről  voltak,  akik
Növekedésem  kínjai  címmel
tartottak esti előadásokat köztünk.

Idén  nyáron  igyekeztünk
bevonni az ifjúság fiatalabb tagjait is
a  kiscsoportos  beszélgetések
vezetésébe.  Reggeli  után
csoportfoglalkozások,  majd  ebéd
után  különféle  szabadidõs
programok  (csoportvetélkedők,
sport, kirándulás, balatoni strandolás
stb) színesítették napunkat.

Az  esti  elõadás  mellett
bizonyságtételeket  hallgattunk  és
sokat  énekeltünk.  Különösen
emlékezetes  volt  az  egyik  este
megrendezett  "zarándoklat",  ahol
különböző  állomásokon  kellett
végighaladni,  és  bibliai  idézeteket
kaptunk útravalóul.

Jó volt együtt lenni, beszélgetni
a  tábortűz  körül  és  időt  tölteni
egymással.   Isten  építette  közösség-

– 3 –



TESTVÉREK   2014. szeptember

ünket.  Köszönjük  a  gyülekezet
segítségét,  hogy  anyagilag  és
imádságban támogatta hetünket.

Liptai Gábor

Bibliaköri  Tábor – Tahi, 2014

Az  idei  táborozók  többsége  alsó
tagozatos  diák  volt,  közöttük  sok  új
arccal.  Kezdeti  visszafogottságuk
azonban  hamar  elszállt,  mert  a  mieink
minden újonnan érkezőt nagy szeretettel
fogadtak.  Gimnazistáink  most  is  nagy
számban  jelen  voltak,  aminek  azért  is
örültünk, mert ők már szívesen segítenek
a  kisebbek  körüli  teendőkben.  Napjaink
hasonló  rutin  szerint  zajlottak,  mint  az
elmúlt években.

Fotó: Szilágyi Anna

Reggelente népszerű színfoltként, napról-
napra  növekvő  zenész-énekes  csapat
ébresztette  szobánként  (  !  )  a
táborlakókat.  Délelőttönként  Szolnoki
Zoltán  előadásában  meghallgattuk  az
aznapra  kijelölt  téma  felvezetését,  majd
ezt  csoportokban  feldolgoztuk,  ki-ki  a
saját  korosztályának  megfelelően.  Heti
témánk  Gedeon  története  volt.  Nyomon
követtük, hogyan készítette fel őt Isten a
feladatra, hogy legyőzze ellenségeit lelki
és  fizikai  értelemben.  Megfigyeltük
vívódásait,  belső  küzdelmét,  amint
próbált  az  Úrra  hagyatkozni,  és  a
Mindenható  lépésről-lépésre  vezette  őt.
Sokat  beszélgettünk  erről  a  témakörről,
fiataljaink  ehhez  kapcsolódó  jeleneteket
adtak elő,  és minden közös alkalom előtt 

–  egész  kis  zenekarral  kísérve  –
énekekben  is  felelevenítettük  ezeket  a
gondolatokat.
Délután  sportprogramok,  vetélkedők
zajlottak, és persze idén sem maradhatott
el a hangulatos tábortűz és a csodaszép
Vöröskő-túra.  Esténként  pedig  újra
összegyűltünk,  hogy  bizonyságtételeket
hallgassunk  meg,  beszélgessünk
egymással, együtt zárjuk a napot énekkel
és imádsággal.

Nagyon  gyorsan  teltek  a  napok,
mert jól éreztük magunkat, és azt hiszem
minden résztvevő nevében mondhatom:
feltöltekeztünk,  mert  Isten  velünk  volt
ott  fönn  a  hegyen,  áldása  kísért
mindvégig bennünket!

Oláhné Inez

Szeretettel köszöntjük a
90.  születésnapján
Szegedi  Gyula  bácsit.
Isten  áldását  kívánjuk
életére!

A szerkesztő

Innen – onnan

KAPZSISÁG

Xavéri  Ferenc  mondta,  hogy  már  ezer
meg ezer gyónást hallott, de soha senki
sem gyónta meg a kapzsiságot. Ez olyan
bűn, amit nem szoktunk emlegetni.  Azt
mondják,  hogy  Abraham  Lincoln,
egykori  elnök  otthonának  az  ajtajához
odament  az  egyik  szomszédja,  mert
belülről  gyermekek  sírását  hallotta.
Amikor odaérkezett, látta, hogy Lincoln
két fiával együtt kilép az ajtón és elindul,
miközben  mind  a  két  gyerek
elkeseredetten  sír.  Megkérdezte
Lincolntól:
- Mi a baj a fiúkkal?
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Lincoln így válaszolt: - Ugyanaz, mint az
egész  világgal.  Három gesztenyém van,
és mindkét fiú kettőt akar magának.
Való  igaz,  hogy  ez  a  lelkület  uralkodik
korunkban.  Sokkal  jobban  meg  kellene
tanulnunk,  hogy  a  kapzsiság  és  önzés
bűne csak bajt és fájdalmat okoz.

Közreadta: H.A.

KÖSZÖNET

Amit imádságotokban kértek, higgyétek,
hogy

megkapjátok és meg lészen néktek!"
Uram, Jézus ma köszönöm Neked,

hogy szereted a szeretteimet.
Te tudod, hogy én mennyit könnyezek,
minden napon, hogy el ne vesszenek!

Hallod gyötrődő imádságomat,
látod lelkemben a nagy harcomat.  

Te tudod, hogy mennyit aggódom én,
bánat száll folyton életem egén.

Tudom, hogy balgán, helytelen teszem,
ha értük minden napon könnyezem.

Te oly jó vagy, jóságod végtelen -,
hogyha minden gondom reád teszem,

Te irgalmasan ezt mondod nekem:
"Bízzál - bízzál énbennem, gyermekem!
Add ide gondod, - ha mind rám hagyod,

bízzál, mert amit kérsz, megkapod!"
Uram! Felszárítom könnyeimet,
dicsérem, áldom drága nevedet.
Mindenért mély köszönet neked,

mert szereted a szeretteimet!
Németh Györgyné

ÁLDOTT   TÜRELMESSÉG

Egy  ember  jól  megművelt  kertjébe
veszekedős  szomszédjának  a  tehene
gyakran  betört.  Egy  reggel  a  tehenet
gazdája telkére visszahajtva így szólt át: -
Barátom,  tehenét  most  újra
visszahajtottam  a kertemből,  de  ha még

egyszer itt találom, akkor meglátja majd,
mit teszek.
Mérges  hangon  kiáltott  vissza  az
összetűzésre  kész szomszéd:  -  Halljam,
mit tesz majd?
-  Megint  csak  visszahajtom  -  felelt
szelíden a béketűrő ember.

Közreadta: H.A.

OLVASATLAN BIBLIA
Megtalálta a gyermek a porlepte Bibliát.
Lapozgatott benne, majd megszólalt:
-  Édesanyám,  a  Biblia  igazán  az  Isten
könyve?
- Persze, hogy az!
-  Ne  adjuk  vissza  Istennek,  mert  mi
úgysem olvassuk.

Közreadta: H.A.

Gondolatok

AZ  IGAZAK  BÖLCSESSÉGE
➢ Minden  egyes  cselekedetünk

értéke  abban  az  alaplelkületben
rejlik, amelyből fakad. 

(H.E.Fosdick)
➢ A lámpa nem látja önmaga fényét,

a méz nem érzi önmaga édességét.
        (Weöres Sándor)

➢ Nem  lehetünk  amatőr
keresztények!  Végre  meg  kell
próbálnunk  átvinni  az  életbe  a
Krisztussal  való  találkozás
örömhírét.    (Ernst Kirchgassner)

➢ Kívánatos  lenne,  hogy  a
keresztények  úgy  ragaszkodjanak
Istenhez,  mint  a  bűnösök  az
ördöghöz.              (C.H.Spurgeon)

➢ A fény csak abban válik áldássá,
aki másnak is ad belőle. 

(Hamvas Béla)
➢ Jézusért nem rajongani kell,hanem

bensőleg  azonosulni  Vele.  Őt
vállalni kell.            (Cseri Kálmán)
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Ökumenikus hírek aÖkumenikus hírek a
JózsefvárosbólJózsefvárosból

Őrségváltás  volt  a  Őrségváltás  volt  a  Budapest  VIII.
kerület,  Józsefváros Horváth Mihály téri
templom  vezetésében 2014. augusztus 3-

án a 9 órai ünnepi  szentmise keretében,
melyen gyülekezetünket  Huszta  Tibor és
felesége képviselte.

A szerkesztő

BAJZÁTH  FERENC,  a  Józsefvárosi
Szent  József  Római  Katolikus

Egyházközség  Plébánosa
munkássága  során,  mint
római katolikus pap, igen
sokat  tett  Józsefvárosban
az egyházak és felekezetek
közötti  ökumenikus
mozgalom  terén.  Jó  és
testvéri kapcsolatot tartott

a  baptista,  evangélikus  és  református
közösségek lelkészeivel.

Megemlítendő  az  alapítók  nevei
1991-ben  Révész  Árpád  és  Dobner  Béla
baptista lelkipásztorok, Molnár András és
Veres  Ákos  református  lelkipásztorok,
Kertész  Géza evangélikus  lelkipásztor és
Bajzáth  Ferenc,  Somogyi  Sándor  és  Dr.
László  Gábor  római  katolikus  atyák
ökumenikus  imaközösséget  szerveztek.
1992-től, 20 éven keresztül az ökumenikus
imanyolcadok  szervezésének  lelkes
közreműködője  volt.  Pünkösdi  lélekhívó
ökumenikus találkozókat  tartott  a  római
katolikus  plébánián.  Templomainkban és
kápolnáinkban sorra kerülő  ökumenikus
hangversenyek  meghallgatására
buzdította  híveit.  Nemzeti  ünnepeinken
katolikus hívek református istentiszteleten

való  részvételét  is  támogatta.  A  nők
világimanapjának  ökumenikus
találkozóira katolikus lányait, asszonyait
jó lelkülettel küldte. A városmisszión való
részvételre  fiatal  munkatársai
segítségével kérte fel a protestáns híveket
és  lelkészeket.  "Kisvonatos"  utazást
szervezett és vezetett a Harminckettesek
teréről  a  közeli  baptista,  református  és
katolikus  templomok  látogatására.
2011-ben a Micimackó kertben tartott 20
éves ökumenikus találkozót és ünnepélyes
légkörben  vezette  világi  munkatársai
közreműködésével.  Este  a  felújított
baptista  kápolnában  hangversennyel
zárták a szép napot a hívekkel.

Ökumenikus  kapcsolatok
megrekedése  után  az  asszonyok
imatalálkozóit  kezdeményezte,  melynek
vezetésére  Ujváriné  Anikót  kérte  fel.  A
találkozók  a  Nap  utcai  baptista
gyülekezetben voltak, melyen református
és  római  katolikus  előadók  is
közreműködtek.  2013.  dec.  7-én adventi
ökumenikus  gyertyagyújtást  szerveztek
és  tartottak  asszonyaink  a  Micimackó
kertben  szeretet-vendéglátással,  majd  a
katolikus  templom előterében fejeződött
be  az  adventi  elmélkedés  Bajzáth  atya
áldásával.

2014.  aug.  3-án  a  záró
istentiszteleten  a  közösséghez  tartozó
gyülekezetek  képviselői  szép  számmal
vettek részt,  illően,  szóban és írásban is
kifejezték  köszönetüket,  jókívánságaikat
és  maradandó tiszteletüket  az  atya felé.
Bajzáth  atya  aktív  működése  során
végzett  ökumenikus  munkájáért  hálás
köszönetet  mondunk,  és  Isten  áldását
kérjük  az  újabban  rábízott  feladatának
elvégzéséhez.                               Kiss Ferenc

TISZTELETTEL
KÖSZÖNTJÜK Budapest
VIII. kerület, Józsefváros

Horváth Mihály  téri
templom  új plébánosát,

Michels Antal  atyát!
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Budapesten  született  1964.  július  9-én,
pappá  szentelték  Esztergomban  1996.
június  15-én.  Káplán  Bp.-
Erzsébetvárosban  1996–1999.,  Plébános
Esztergom-Belváros  Szent  Péter  és  Pál
plébánián  1999-2008.  Az  esztergomi
Vaszary  Kolos  Kórház  lelkésze  is  2000-
2002.  Börtönlelkész  2004-2008.  Helyettes
esperes  2000-2005.  A  Főszékesegyházi
Káptalan tiszteletbeli tagja 2008. Az Isteni
Ige  Társaságába  (Verbita  rend)  2008.
augusztus  1-  szeptember  2.  között.
Visszavéve  a  főegyház-megye  kötelékébe
2008.  szeptember  2-től.  Plébániai
kormányzó  a  Budapest-Kelenvölgyi
Szentháromság  plébánián  2008.
szeptember  2-től  2009.  július  31-ig.
Lelkipásztori  szolgálaton  Kárpátalján,  a
Munkácsi  Egyházmegyében  2009.
augusztus 1-től. 2014 júl. ig.

ht

ELSŐ ÉS UTOLSÓ

Mintha minden napom a legelső volna,
új feladatokba vezetne, sodorna;
hisz a tegnap útja már mögöttem

maradt,
vétke, mulasztása Jézus vére alatt.
Előre siettet mindig új kegyelme,

mintha minden napom a legelső lenne!
És mintha utolsó lenne minden napom,

végső lehetőség, utolsó alkalom...
Úgy váljék valóra, legyen terve tetté,

mintha soha többé holnap nem követné.
Hadd nézzek Istenem, 

minden új napomra:
mintha első lenne és utolsó volna.

Túrmezei Erzsébet

Örömhír

Nyári  Erika  és  Nyári
Tamás  testvéreinknek
2014.  június  10-én
megszületett  Bernát-
Kristóf nevű gyermekük,
akinek  az    aug.  31-i
bemutatását láthatjuk.

Isten áldását kívánjuk a megnövekedett
családra!

„Engedjétek  hozzám  jönni  a
gyermekeket...,  mert  ilyeneké  az
Istennek országa.” (Márk ev.10:14)

Gyülekezetünk betegei

„Légy bátor és erős! Ne félj és ne
rettegj, mert veled lesz az Úr,a te

Istened mindenben, amiben jársz.”
 (Józsué 1,9)

Szeretettel  kérjük a  testvéreket,  hogy a
testi-lelki  betegekért  ne  feledkezzenek
meg  imádkozni!  Jézus  Krisztus  az
orvosok  Orvosa  meghallgatja  a  hitből
fakadó  imákat.  Betegeink  címe,
telefonszáma  Ujvári  Ferenc
lelkipásztornál  és  Huszta  Tiborné
testvérnőnél megtalálható.

Aki elment közülünk

Sípos  Terézia /
Terikénk/  2014.
augusztus  8-án
éjjel  –  hosszan
tartó,  súlyos
betegség  után  –
levetette

porsátorát.  és  a  mennyei  hazába
költözött.
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Ádány Vince és neje Ráduly Emil és neje

Gálffy Imre Rumbold Gyula

Hetzke József Sebők Györgyné

Kántor Ida Szabó László

Kántor Imréné Szalay Mihályné

Kiss Tamara Szebeni Gyula és neje

Liptai Sándorné Széll Imréné

Magyar Gyula Szikszai Lajosné

Mészáros Sándor Tóth Imréné

Nagy Sándor Vida Sándorné

Oláh Zsolt

http://keresztenyversek.weebly.com/3/post/2014/01/els-s-utols.html
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Csendes,  szerény,  hívő  életet  élt.
1968-ban  „Sándor  néni”
bizonyságtételére  és  hívására  jött
gyülekezetünkbe,  és  hamarosan
bemerítkezett. Vezetett gyermekbibliaköri
csoportot, tagja volt az akkori ifjúságnak.
A  baptista  egyház  által  szervezett
Gyülekezeti Munkásképző tanfolyamot is
elvégezte 1979 és 1881 között, ahol több
hívő barátnőre talált, élete végéig ápolta
velük a kapcsolatot, hasonlóan a József u-
ban  is.  Szolgált  verssel,  többször  írt
cikket  a  Testvérek  c.  újságunknak,
Zsinácska  nénit  rendszeresen  látogatta.
Betegségei és a nagy távolság miatt már
kb.  másfél  éve  nem  tudott  eljönni  a
gyülekezetbe, de tartottuk vele néhányan
telefonon  a  kapcsolatot.  Utolsó
beszélgetésünkkor már levegő hiányában
alig  tudott  beszélni,  utána  rögtön
kórházba  került,  és  3  hetes  kóma  után
élete visszakerült Teremtőjéhez.

Búcsúztatása  2014.  szeptember  1-
én 15 órakor volt a Fiumei Sírkert Szóró
parcellájában.

Szabó Mária

AZ  ÚTSZÉLI  MÉCSES

Csak útszéli mécses e földön életem,
fényt árasztó mécsül tett ide Istenem,
hogy aki eltévedt, e fény mellett járva,

az élet ösvényét ismét megtalálja.
Éjbe fényt árasszak, amíg szívem dobban,
világítson mécsem, amíg végsőt dobban!

S ha ítélet napján megkérdezik tőlem,
világítottam-e a bűn éjjelében,

mondhassam szerényen, 
mély alázattal én,

csak üres mécs voltam életút peremén.
Isten adott abba szent olajat, lángot,
az Ő érdeme, ha mindvégig világolt.

Pecznyik Pál

Gyülekezeti programok

➢ szept. 05. 18:30
Ifjúsági alkalom

➢ szept 07. 10.00
Rádiós Istentisztelet

➢ szept. 09. 18:00-19:30
Kórházmisszió

➢ szept. 10. 18:00 Imaóra
➢ szept. 11. Nyugdíjas  Klub,

Kirándulás  Tatára  a  Déli  pu-ról
8:20  kor  induló  személyvonattal,
és  vissza  érkezés  17:39-kor.
Jelentkezés:  06-20-775-8224
/Anni/

➢ szept. 12. 18:30
Ifjúsági alkalom

➢ szept. 14. 9:00
Kiscsoportos Biblia-tanulmányozás

➢ szept. 19. 18:30
Ifjúsági alkalom

➢ szept.21. 9:00
Női/Férfi imaóra

➢ szept.21. 15:00
Olajág  Otthonban  +  Börtönben
istentisztelet

➢ szept. 26. 18:30
Ifjúsági alkalom

➢ szept. 28. 9:00
Kiscsoportos Biblia-tanulmányozás

➢ okt. 3. 18:30 
Ifjúsági alkalom

➢ okt. 05. 9:00
Közös imaóra

József Utcai Baptista Gyülekezet
cím: 1084 Budapest, 

VIII. József u. 12.
www.jozsefutca.hu

www.jubi.hu 

Rendszeres alkalmaink 
 Vasárnap

de.  9:00 imaóra,
de.10:00  istentisztelet
du. 17:00 istentisztelet

Szerda este  
18:00  bibliaóra
19:00 énekóra

   Mindenkit szeretettel várunk!
Minden hónap harmadik vasárnapjának

délutánja missziós szolgálatokra felszabadítva.
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